
 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 

15 липня 2025 року  № 31/83 

с. Боратин 

                

Про затвердження технічної документації  

з нормативної грошової оцінки земельної  

ділянки водного фонду для рибогосподарських 

потреб 

 

              Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб, відповідно до статті 23 Закону України 

«Про оцінку земель», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, пунктом 3 частини 

четвертої статті 42, частинами першою та третьою статті 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за рекомендацією постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

водного фонду для рибогосподарських потреб площею 0,8400 га, що розташована за межами 

населеного пункту Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області, 

кадастровий номер: 0722880300:04:000:3594. 

2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки водного фонду для 

рибогосподарських потреб, зазначеної у пункті 1 цього рішення, становить 21 251,82 грн. 

(двадцять одна тисяча двісті п’ятдесят одна гривня 82 копійки). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                 Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 


